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Adressen Oberliga
VSAK Oberliga - 100 Schub

Stand: 06.11.2016
FB Solnhofen
Bahnanlage: Pizzeria "La Rustica"

Bieswangerweg 13 91807 Solnhofen
Markus Fuchs Römerstr. 11 85131 Pollenfeld 084219099520 markus.fuchs@vsak.de
 01735808510

KG Dietfurt-Töging
Bahnanlage: Gasthf Blauer Hecht

Irlahüllerweg 2 85110 Grösdorf 08465/1066
Michael Maget 08464/608294 m.maget@gmx.de
 0151/16728769

AF Treuchtlingen
Bahnanlage: Mocambo

Am Brühl 26 91757 Treuchtlingen 09142/2048151
Jens Dürnberger Bahnhofstr. 3a 91757 Treuchtlingen 09142/807722 duernbergerjens@yahoo.de
 Fax: 09142/203448 0171/9578245

KC Greding
Bahnanlage: Sportheim TSV - Greding

Am Hallenbad 4 91171 Greding 08463/605048
Alexander Lehmair 91171 Greding 08463/9487 lehmair@t-online.de
 0176/64763062

KC Dollnstein
Bahnanlage: Campingplatz Dollnstein

Brückenstraße 11a 91795 Dollnstein 08422/846
Cornelia Pape Sonnleiten 13 91795 Dollnstein 08422/1717 papeboys@gmx.de
 0176/87610489

KG Konstein-Wellheim
Bahnanlage: Schulzentrum Wellheim

Wittmeßstr. 25 91809 Wellheim 08427/1221
Bernhard Netter Dohlenfelsenstraße 40 91809 Wellheim-Konstein 08427/98100 b.netter@t-online.de
 0172/8429355

FSK Langenaltheim
Bahnanlage: Gasthof Rose

Rosengasse 4 91799 Langenaltheim 09145/581
Heidi Meyer Am Bergwaldtheater 10 91781 Weißenburg tahbmeyer@web.de
 0151/20464896

KF Kipfenberg
Bahnanlage: Gashof Blauer Hecht

Irlahüllerweg 1 85110 Kipfenberg - Grösdorf 08465/1066
Robert Templer Birktal 3 85110 Kipfenberg 08465/849 templer.birktal@web.de
 01577/1745940

KC Mühlhausen
Bahnanlage: ASV Neumarkt e.V.

Deininger Weg 78 92318 Neumarkt 09181/406900
Romana Brunner romana-brunner@gmx.de
 0160/7517835

KC Beilngries
Bahnanlage: KRC Kipfenberg

Bachgasse 28 85110 Kipfenberg 08465/3266
Erwin Meier Attenhofener Straße 6 91171 Greding ccsmeier1@aol.com
 0171 403 5463
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